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AREE DESTINATE AD ATTIVITA' AGRO-SILVO-PASTORALI
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Aree agricole (E1)

Aree agricole di pregio (E1)

Aree agricole speciali per stalle (E6)

Aree a bosco (E2)

Aree a pascolo (E3)
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E103_P

E104_P

E203_P

E106_P

E107_P

art. 27-28

art. 27-30

art. 27-31

art. 27-28
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Altre aree agricole pregiate di rilevanza locale (E1)E109_P art. 27-28

Aree agricole di difesa paesaggistica (E7)Z203_P art. 27
art. 34bis

Aree agricole di difesa paesaggistica
con specifico riferimento normativo (E7)Z602_P
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art. 34bis

Aree ortofrutticole e floreali (E8)E205_P art. 29

Aree ad elevata integraità (E4)E108_P art. 27-32

art. 27-34
Aree agricole speciali per allevamento
di animali selvatici (E5)AAE209_P art. 27-33

Aree a verde privato e servizi

Aree a verde privato

spH102_P

H101_P art. 27-35

Aree a verde privato e servizi con PLH102_P art. 27-36

art. 27-37

Aree cimiteriali esistenticF801_P art. 27-38

PL
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LEGENDA SISTEMA INSEDIATIVO E INFRASTRUTTURALE

INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI

Centro storico

AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI
Zone residenziali esistenti sature (dal n. 1 al n. 50)Bn

Zone residenziali - di completamentoB

Zone residenziali di completamento con PL

AREE PRODUTTIVE

AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI

Aree per parcheggi pubblici P

Aree a verde pubblico attrezzatoVA

Aree per attrezzature sportive esistenti e di progettos

A101_P

B101_P

B103_P

B103_P

F305_P

F303_P

F207_P

Aree produttive artigianali e industriali
di livello locale esistentiLD104_P
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PL

Aree a campeggio con PLD216_P
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Aree per attrezzature e servizi civili e amministrativi
(F201), scolastiche e culturali (F203) esistenticaF201_P

F203_P

art. 14

art. 16

art. 17

art. 18-19

art. 26

art. 46-50

art. 46-49

Crm Aree per la raccolta dei materiali

D117_P art. 18-23

L104_P

Zone residenziali esistenti sature (dal n. 51 al n. 63) art. 15

L Aree per produzione e recupero
materiali inerti (PRM)

g g g

g g g
g g g

F803_P
F805_P art. 18-21Aree per impianti tecnologici ed attrezzature urbane

(F803 infrastrutture tecnologiche e F805 depuratore)
art. 18-22

I Area itticolaE204_P art. 18-24

AREE PER ATTREZZATURE E IMPIANTI TURISTICI

D207_P
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art. 25Aree per attrezzature ricettive alberghiere

esistenti e di progetto

sc art. 46-47

art. 46-48

F215_P art. 46Piazzola elicotteroh

SIMBOLOGIE

Varianti cartografiche principaliV100_P

Strada principale di terza categoria di progetto

Strada di interesse locale esistente

Strada di interesse locale di progetto

Aree di rispetto cimiteriale

Aree di rispetto stradale

F411_L

F415_L

F417_L

G101_P

G103_P

Strada principale di terza categoria esistenteF409_L

E E E

E E E

E E E

art. 54

art. 54

art. 54

art. 54

art. 45-54

art. 39-40

art. 6

art. 63

Strada di interesse locale di potenziamentoF416_L

art. 54

!(n

Insediamento storicoA101_P

Fiumi e torrenti

Laghi

ZSC (zone speciali di conservazione)

Z102_P

Z101_P

Z328_P zsc

art. 54Viabilità principale esistenteF501_P !(P3e!(P4e

art. 54Viabilità locale esistenteF601_P !(Le

art. 54Viabilità locale in potenziamentoF602_P !(Lp

Fasce di rispetto depuratori tipo AG109_P art. 39-41A

Svincolo di progetto

Percorsi pedonali urbani di progetto

Fiumi e torrenti

Specifico riferimento normativo

F424_N

F419_L

Z104_L

Z601_N

art. 56

art. 43Elettrodotto media tensione 20 kWF444_L

Specifico riferimento normativoZ602_P art. 61 bis
comma 2

Siti non contaminatiZ609_P art. 23bis
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Strada principale di quarta categoria esistente art. 54F412_L

Varianti cartografiche puntualiV130_P !(n
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